
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów              Warszawa, dnia 14.10.2021 r. 

BZzp.261.57.2021 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont oświetlenia 

zewnętrznego w Składnicy w Ełku – etap 2 – nr referencyjny: BZzp.261.57.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż wybrał ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum: 

Lider: INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski, Boguszyce 5, 18-400 Łomża 

Partner: „INSBUD” Sylwia Olszewska, Giełczyn, ul. Bielna 6G, 18-400 Łomża 

Cena oferty: 338 250,00 zł. 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawcy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (w zł) Punktacja 

Konsorcjum: 
INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski (Lider) 
Boguszyce 5, 18-400 Łomża, woj. podlaskie  

 
INSBUD Sylwia Olszewska (Partner) 

Giełczyn, ul. Bielna 6G, 18-400 Łomża woj. podlaskie 

338 250,00 100,00 

SPÓLDZIELNIA WIELOBRANŻOWA „NIEGOCIN” 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko  

woj. warmińsko-mazurskie 
346 000,00 97,76 

EL-MAR Sp. z o.o. 
Ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec, woj. śląskie 

418 862,11 80,75 


